Edital 04/2023
Professor Efetivo

NOTAS FINAIS PRELIMINARES

CLASSIFICAGCAO
PRELIMINAR

inscricao

NOME

oferta

GPE

Prova de Aula

Prova de
Titulos

NF

COTISTAS

AC

0618143-9

Vladimir Marques Erthal

INFORMATICA, SISTEMAS DE
INFORMACAO E CIENCIAS DAS
COMPUTAGAO

8,7

9,4

1,0

7,37

0614625-9

Rafael Dias Ribeiro

INFORMATICA, SISTEMAS DE
INFORMAGAO E CIENCIAS DAS
COMPUTAGAO

6,8

9,8

4,8

7,30

0620010-2

Thais de Souza Deluca Ferreira

INFORMATICA, SISTEMAS DE
INFORMACAO E CIENCIAS DAS
COMPUTACAO

7,5

9,1

0,3

6,54

0620935-6

Diego Cardoso Borda Castro

INFORMATICA, SISTEMAS DE
INFORMAGAO E CIENCIAS DAS
COMPUTAGAO

6,1

8,4

0,6

5,69

0614937-0

EDUARDO AUGUSTO FERREIRA
DA SILVA

INFORMATICA, SISTEMAS DE
INFORMAGAO E CIENCIAS DAS
COMPUTAGAO

6,0

7,5

0,6

5,37

0614529-0

Claudio da Silva de Vasconcelos

INFORMATICA, SISTEMAS DE
INFORMAGAO E CIENCIAS DAS
COMPUTAGAO

6,0

0,0

ELIMINADO

0615196-4

Felipe Cassemiro Ulrichsen

INFORMATICA, SISTEMAS DE
INFORMAGAO E CIENCIAS DAS
COMPUTAGAO

8,4

5,0

ELIMINADO

MG-Informatica




