							CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR		
inscrição	NOME	oferta	GPE	Prova de Aula	Prova de Títulos	NF	COTISTAS	AC	
0618143-9	Vladimir Marques Erthal	INFORMÁTICA, SISTEMAS DE INFORMAÇÃO E CIÊNCIAS DAS COMPUTAÇÃO	8,7	9,4	1,0	7,37		1	
0614625-9	Rafael Dias Ribeiro	INFORMÁTICA, SISTEMAS DE INFORMAÇÃO E CIÊNCIAS DAS COMPUTAÇÃO	6,8	9,8	4,8	7,30		2	
0620010-2	Thaís de Souza Deluca Ferreira	INFORMÁTICA, SISTEMAS DE INFORMAÇÃO E CIÊNCIAS DAS COMPUTAÇÃO	7,5	9,1	0,3	6,54		3	
0620935-6	Diego Cardoso Borda Castro	INFORMÁTICA, SISTEMAS DE INFORMAÇÃO E CIÊNCIAS DAS COMPUTAÇÃO	6,1	8,4	0,6	5,69	1		
0614937-0	EDUARDO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA	INFORMÁTICA, SISTEMAS DE INFORMAÇÃO E CIÊNCIAS DAS COMPUTAÇÃO	6,0	7,5	0,6	5,37	2		
0614529-0	Cláudio da Silva de Vasconcelos	INFORMÁTICA, SISTEMAS DE INFORMAÇÃO E CIÊNCIAS DAS COMPUTAÇÃO	6,0	0,0	ELIMINADO				
0615196-4	Felipe Cassemiro Ulrichsen	INFORMÁTICA, SISTEMAS DE INFORMAÇÃO E CIÊNCIAS DAS COMPUTAÇÃO	8,4	5,0	ELIMINADO				